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Föredragande: 
statsrådet Norman 
 
Ärende:  
 
1  
Ansökan om fortsatt tillstånd att anordna 
lotterier 
Fi2011/2345 
 

 

2 
Godkännande av avtal mellan staten samt 
Svensk Travsport och Svensk Galopp 
Fi2010/5812 
Fi2011/1145 
Fi2011/2697 
 

 

3 
Förordning om ändring i förordningen 
(2001:100) om den officiella statistiken 
Fi2011/ 
 

 

 


